[John  de  Tyham,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Oseney,  is  insti 
tuted  vicar  of  St.  Mary  Magdalen,  Oxford,  on  the  resignation  of  Michael,  the 
late  vicar. \ 

VICARIA  ECCLESIE  BEATE  MARIE  OXON. — Johannes  de 
Tyham,  capellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum 

Oseneye  ad  vicariam  ecclesie  Sancte  Marie  Magdalene  Oxon', 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est  cum  onere  et  pena 
vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 
Vacavit  autem  eadem  vicaria  tempore  institutionis  ipsius  J.,  per 
hoc  quod  Michael,  capellanus,  qui  earn  ultimo  tenuit,  ad  beneficium 
curam  habens  animarum  annexam  in  episcopatu  Saresbiriensi 
fuerat  assecutus,  et  per  hoc  quod  ipsam  in  manus  domini  Episcopi 
litteratorie  resignavit. 

[Walter  de  Sancto  Edmundo,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent 
of  Eynsham,  is  instituted  parson  of  CharlburyJ\ 

CHERLEBIR'. — Walterus  de  Sancto  Edmundo,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eynesham  ad  ecclesiam 
de  Cherlebiria,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus,  salva  inde  dictis  Abbati  et  conventui  antiqua 
et  debita  pensione.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono,  ut,  etc. 

\Warin,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Bradenstoke,  is  instituted  vicar  of 

North  Aston.'] 

NORTHASTONE. — Warinus  de  [blank'],  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Bradenestok'  ad  vicariam  ecclesie  de 
Northestone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est  et  in  ea  canonice 
vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Consistit  autem  ipsa 

vicaria  in  toto  altalagio,  etc.,  ut  supra  anno  xviii0. 

46  Rotuli  Hugonis  de  Welles 

\Ralph  Dispensator^  sub-deacon,  presented  by  Thurstan  Dispensator,  is  instituted 
parson  of  Great  Rollright,  Pope  Gregory  by  dispensation  allowing  him  to 
hold  ity  as  well  as  Ewelml\ 

MAGNA  ROLLINDRICHT. — Radulfus  Dispensator,  subdiaconus, 
presentatus  per  Thurstanum  Dispensatorem  ad  ecclesiam  de 
Magna  Rollindricht,  dispensante  cum  eo  domino  papa  Gregorio, 
ut  unicum  beneficium  simul  cum  illo,  quod  nunc  optinet,  recipere 
possit  et  retinere,  non  obstante  Concilio  (ut  ex  parte  opposita),  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  Archidiacono,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 

\Dispensationfrom  Pope  Gregory  to  Ralf  Dispensator  to  hold  two  benefices  with 
cure  of  souls.} 

Gregorius  Episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio  Radulfo 

dicto  Dispensatori,  rectori  ecclesie  de  Ewelm',  Lincolniensis 
diocesis,  salutem  et  apostolicam  [benedictionem].1  Personarum 
mentis  sedes  apostolica  consuevit  gracie  sue  munus  impendere,  ut 
quo  majori  quis  virtute  vivatur  [sic],  eo  amplius  ipsam  sibi 
[favorajbilem  sentiat  et  benignam.  Quia  igitur  nobilitas  generis, 
morum  honestas,  literarum  scientia,  que  te  decenter  ador[nant], 
personam  tuam  reddunt  multipliciter  commendabilem,  dignamque 
favore  ac  speciali  benivolentia,  nos,  cum  redditus  beneficii  [tui], 

viginti  quinque  marcarum  valenciam  sicut1  non  excedit,  tibi  ad 
sustentationem  congruam  non  sufficiant  et  [   ]  ig' 
consuetude  patrie,  et  nobilitati  tue  convenfit]  hospitalitati  vacare, 
devotionis  tue  precibus  inclinati,  presentium  tibi  a[uctoritate]  con- 
cedimus  ut,  constitutione  generalis  Concilii  non  obstante,  unicum 
valeas  accipere  beneficium,  si  tibi  canonice  ess[et  collatum,  cum 
cura]  animarum,  et  cum  illo  quod  nunc  optines  retinere,  proviso 
tamen  quod  animarum  cura  nullatenus  neggligatur,  ut  ecclesie 
[   ]  non  fraudentur.     Nulli  ergo  omnino 
hominum    liceat    hanc    paginam    nostre    concessionis    infringere 
[   ].     Si  quis  autem  hoc  attemptare 
presu[mpserit]  indignationem  omnipotentis  Dei  et  beatorum  Petri  et 
Pauli  apostolorum  [noverit  se  incurjsurum.  Datum  Laterani, 
quarto  Idus  Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  octavo. 

1  The  roll  is  much  rubbed :  illegible  words  are  added  in  brackets.  The 
document  is  entered  among  the  Papal  Letters.  See  Calendar  of  Papal  Letters, 
vol.  i,  p.  140. 
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{Return  to  the  face  of  the  Roll : — ] 

\Robert  de    Wendlebury,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 

Eynsham^  is  instituted  parson  of  Woodeaton.~\ 

WODEHETONE. — Robertas  de  Wendlingburg',  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eynesham  ad  ecclesiam 
de  Wodehetone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus  ;  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono 
ut,  etc. 

\Robert  de  Bamtun,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  of  Oseney,  is  instituted 
vicar  of  Hook  Norton^ 

HOCHENERTONE. — Robertus  de  Bamtune,  capellanus,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Oseneya  ad  vicariam  de 
Hochenertune,  vacantem  per  resignationem  Hugonis,  vicarii 

ibidem,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est  et  in  ea  canonice 
vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

ANNUS  XXVI. 

[  Warm  de  Shirburn,  chaplain,  presented  by  Almaric,  son  of  Robert,  is  instituted 
parson  of  Britwell  Salome.} 

BRUTEWELLE. — Warinus  de  Schireburne,  capellanus,  presen 
tatus  per  Almaricum  filium  Roberti  ad  ecclesiam  de  Brutewelle, 

facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam 
cum  [sic\  negotium  esset  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  cum  onere  minis- 
trandi  personaliter  in  eadem,  et  injunctum  est  dicto  [Archidiacono 

ut  eundem  W.  in  corporalem  possessionem  ipsius  ecclesie  induci]2 
faciat  in  forma  premissa. 

1  "Sic[ut]  "  "du[m]",  MS. ;  but  with  a  dot  beneath  diim,  for  omission :  perhaps sicut  should  come  after  excedit. 

•  These  words  are  illegible,  and  restored  conjecturally. 
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\The  roll  here  printed  bears  the  modern  reference  number  of  7.] 

[M.  i.] 

ARCHIDIACONATUS    BUKYNGEHAMIENSIS. 

\Robert,  chaplain,  instituted  parson  of  Foxcote  on  the  presentation  of  Walter  de  la 
Haye,  knt.,  Hugh,  a  chaplain,  of  Buckingham,  renoimcing  his  claim  thereto. 
Robert  is  to  serve  personally^ 

BUKINGEHAM:  FOXCOTT.— Robertas,  cappellanus,  presenta- 
tus  per  Walterum  de  la  Haye,  militem,  ad  ecclesiam  de  Foxcote, 
facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi 
Bukyngehamiensis,  super  eadem,  et  Hugone,  cappellano,  de  Buk- 
ingehame,  juri  quod  se  dicebat  habere  in  ea  renunciante  prius,  per 
que  negotium  fuit  in  expedite,  admissus  est,  et  in  ea  canonice 
persona  institutus,  cum  onere  eidem  in  officio  sacerdotali  per- 
sonaliter  deserviendi.  Et  mandatum  est  dicto  Official!  quod  ipsum 
Robertum,cappellanum,  juxtaformam  premissam  in  corporalem,etc. 

\William  de  Neville,  clerk,  instituted  parson  of  Chalfont  St.  Giles ;  presented  by 
John,  the  Prior  and  Convent  of  Bradwell.  Ralph  Gibiim,  clerk,  previously 
presented,  first  renounced  his  claim.  William  de  Aitbeigny  and  Agatha  his 
wife  released  their  right  to  this  advoivson  as  appears  in  the  chirograph 

executed  in  the  King's  Court.  William  de  Neville  is  to  attend  the  schools,  and 
the  Official  is  to  report  to  the  Bishop  if  he  fail  to  do  so.] 

BUKINGEHAM  :  CHALFHUNTE.— Willelmus  de  Neville,  cleri- 
cus,  presentatus  per  Johannem,  Priorem,  et  conventum  de  Brade- 
welle,  ad  ecclesiam  de  Chalfunte,  facta  prius  inquisitione  per 
Magistrum  Th.,  Officialem  Bukingehamiensem,  et  Radulpho  Gibum, 
clerico,  qui  prius  erat  ad  eandem  ecclesiam  per  ipsum  Priorem  et 
conventum  presentatus,  presentationi  illi  in  capitulo  loci  coram 
ipso  Officiali  renunciante,  susceptis  etiam  litteris  domini  Regis,  quod 
Willelmus  de  Aubeigny  et  Agatha,  uxor  ejus,  remiserunt  et 
quietum  clamaverunt  de  se  et  heredibus  suis  ipsi  Priori  et  success- 
oribus  suis  imperpetuum  in  Curia  ejusdem  domini  Regis  totum  jus 
et  clamium  quod  habuerunt  in  advocatione  predicte  ecclesie,  etc., 
per  que  negotium  fuit  in  expedite,  de  consensu  dicti  domini 
Willelmi  et  Agathe,  uxoris  sue,  per  quorum  assensum  dicti  Prior  et 

Episcopi  Lmcolniensis.  49 

conventus  toto  tempore  dicte  Agathe  debent  presentare,  ut  in 
cyrographo  in  curia  domini  Regis  confecto  plenius  continetur, 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  cum  onere  ad 
proximos  ordines  veniendi,  et  ordinem  suscipiendi.  Et  quoniam 
idem  fuit  minus  sufficienter  litteratus,  obligavit  beneficium  illud 
domino  Episcopo  quod  a  festo  Sancti  Michaelis  in  antea  scolas 
frequentabit.  Et  injunctum  est  dicto  Officiali  ut  secundum  formam 
premissam,  etc. ;  et  si  scolas  non  frequentaverit  ut  dictum  est,  quod 
illud  domino  Episcopo  significet. 

[Alexander,  late  vicar  in  the  prebend  in  Waddesdon  church,  last  held  by  Walter  de 
Barres,  is  presented  to  the  prebend  by  Matilda  de  Curtenay,  and  instituted 
thereto^ 

BUKINGEHAM :  WOTTESDON.— Alexander,  qui  prius  fuit 
vicarius  in  prebenda  ecclesie  de  Wottesdone,  quam  Walterus  de 
Barres  proximo  tenuit,  ad  eandem  prebendam  per  dominam 
Matillidem  de  Curtenay  presentatus,  facta  prius  inquisitione  per 
Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  per  quam  negotium 
fuit  in  expedite,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

[Thomas  de  Bensingtone,  chaplain,  is  instituted  perpetual  vicar  of  Shabbington  ; 
presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Walling  ford.  The  endowments  of  the 
vicarage  are  set  out.  The  vicar  shall  pay  the  sinodals,  and  the  monks  shall 

entertain  the  Archdeacon,  but  the  monks  and  the  vicar  shall  be  responsible  pi'o- 
portionately  for  the  fabric  of  the  chancel,  the  ornaments  and  books^\ 

BUKINGEHAM  :  SOBINTONE. — Thomas  de  Bensingtone,  cap- 
pellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Walingeforde, 
ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Sobintone,  ordinatam  auctoritate 
Concilii  generalis,  facta  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Hunt- 
ingdoniensem,  Officialem  domini  Lincolniensem,  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  perpetuus  vicarius  institutus.  Consistit  autem  dicta 

vicaria  in  toto  altaragio  illius  ecclesie,  et  in  decimis  decem  virga- 
tarum  terre,  scilicet,  duarum  virgatarum  de  dominico  ecclesie  et 
unius  virgate  quam  Rogerus  Suein  tenet,  et  unius  virgate  quam 
Ricardus  films  Herewardi  tenet,  et  unius  virgate  quam  Matift  Comb 
tenet  et  unius  virgate  quam  Hugo  Auceps  et  Reginaldus  Pelliparius 
tenent,  et  unius  virgate  quam  Gilbertus  filius  Herewardi  tenet  et 
unius  virgate  quam  Robertus  Auceps  et  Hugo  de  la  Heise  tenent,  et 

unius  virgate  quam  Berta,  vidua,  tenet,  et  unius  virgate  quam  Willel- 
mus  Sweing  tenet ;  consistit  etiam  in  tribus  annuis  carectatis  de  feno 
monachorum.  Vicarius  autem  sinodalia  persolvet,  et  monachi  hos- 
pitium  Archidiaconi  invenient.  Ad  fabricam  vero  cancelli  et  ad 
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ornamenta  et  libros  tarn  monachi  quam  vicarius  pro  portionibus 
suis  proportionabiliter  conferent.  Et  mandatum  est  Magistro  Th., 
Official!  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  ut  ipsum  Thomam,  etc. 

[Richard,  chaplain,  instituted  perpetual  vicar  to  the  newly  ordained  vicarage  of 
the  church  of  Laftord,  worth  6os.] 

BUKINGEHAM  :  LuFFORDE. — Ricardus,  cappellanus,  presen- 
tatus  per  Magistrum  G.  Gibbewin,  ad  vicariam  ecclesie  de  Lun- 
forde,  que  est  sexaginta  solidorum,  ordinatam  de  novo  per  dominum 
Episcopum,  admissus  est  et  in  ea  canonice  vicarius  perpetuus 
institutus.  Et  injunctum  est  Magistro  Th.,  Officiali  Bukingeham- 
iensi,  etc. 

[  William  de  Engelby,  chaplain,  instituted  parson  of  the  church  of  Chalfont  St. 
Giles;  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Bradwell  with  the  consent  of 
William  de  Aubiny  and  Helar  his  wife.  William  de  Nevill,  late  parson  of  the 
same,  having  been  instituted  to  the  church  of  Bramtestone  since  the  Councill\ 

BUKINGEHAM  :  CHALFHUNTE. — Willelmus  de  Engelby,  cap 
pellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Bradewelle  ad 

ecclesiam  de  Chalfunte,  de  consensu  Willelmi  de  Aubiny  et  Helar', 
uxoris  ejus,  Willelmo  de  Neville,  quondam  persona  ejusdem,  in 
ecclesiam  de  Bramtestona,  post  Concilium  institute,  admissus  est 
et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  Magistro 
Th.,  Officiali  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  etc. 

{Simon,  chaplain,  instituted  perpetual  vicar  of  Walton ;  presented  by  the  Prior 
and  Convent  of  Longueville.  The,  endowment  set  out^ 

BUKINGEHAM  :  WALDON. — Simon,  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Longavilla  ad  perpetuam  vicariam 
in  ecclesia  de  Waldone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  Th. 
Officialem  Bukingehamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in 
ea  vicarius  perpetuus  institutus.  Que  consistit  per  ordinationem 

Episcopi,  factam  de  consensu  Prioris  et  conventus,  in  omnibus  pro- 
ventibus  altaris  cum  minutis  decimis  omnibus,  tarn  de  dominico 

Com[itis]  quam  de  tota  parrochia.  Et  sol  vet  vicarius  tantum 
sinodalia,  monachi  autem  hospitium  Archidiaconi  procurabunt.  Et 
mandatum  est  Officiali  Archidiaconi  Bukingehamiensis  quod,  etc. 

[Reiner,  chaplain,  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Upton;  presented  by 
the  Prior  and  Convent  of  Merton.  The  endowments  of  the  vicarage  set  out.] 

BUKINGEHAM  :  UPTON. — Reinerus,  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Meretone  ad  perpetuam  vicariam  de 
Uptone,  ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta  etiam  inquisitione  per 
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Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  per 
quam,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  vicarius  perpetuus 
institutus.  Que  consistit  in  omnibus  obventionibus  altaris,  cum 
omnibus  minutis  decimis  totius  parrochie,  exceptis  minutis  decimis 
de  curia  dominica  canonicorum,  et  cum  .dimidia  virgata  terre,  et 
cum  quodam  mesuagio  ad  mansionem  cappellani  idoneo,  et  in 
omnibus  garbis  decimarum  de  leguminibus  in  ortis  per  totam  par- 
rochiam  provenientium,  exceptis  ortis  dominicis  canonicorum. 
Vicarius  autem  solvet  sinodalia,  canonici  vero  hospitium  Archi 
diaconi  procurabunt.  Et  mandatum  est  Officiali,  etc. 

\_Adam  de  Walthame,  clerk,  instated  to  a  parsonage  of  6os.  in  Great  Hampden 
church  ;  presented  by  the  Earl  of  Salisbury  as  giiardian  of  the  heir  of  Reginald 
de  HampdeneJ] 

BUKINGEHAM  :  HAMDENE. — Adam  de  Walthame,  clericus, 
presentatus  per  dominum  Comitem  Sarrisburiensem  ad  personatum 
sexaginta  solidorum  in  ecclesia  de  Hamdene,  ratione  custodie  terre 
et  heredis  Reginaldi  de  Hampdene,  facta  prius  inquisitione  per 
Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  per 
quam,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

[M.  i  dorse.] 
ANNUS  UNDECIMUS. 

[12  kal.  June  4,  Pope  Honoriits  III.  The  Bishop  visited  the  Priory  of  Tickford, 
by  Newport^ 

Annopontificatus  domini  Honorii  Pape  tertii  quarto,  duodecimo 
Kalendas  Junii,  dominus  H.,  Lincolniensis  Episcopus,  veniens  apud 
Prioratum  Tikeford  extra  Neuporte  causa  visitationis  ibidem 
faciende,  hospitio  ibi  honorifice  et  cum  processione  sollempni 
susceptus  est  eo  die,  et  in  crastino,  scilicet,  die  Veneris,  prout  moris 
est,  in  capitulo  facto  sermone  ad  fratres,  officium  suum  libere  et 
sine  contradictione  est  executus,  presentibus  J.,  Archidiacono 
Bedefordiense,  Thoma  de  Fiskertone,  cappellano,  Magistris  S.  de 
Cicestria  et  W.  de  Lincolnia,  canonicis  Lincolniensibus,  Martino 
de  Patehulle,  Magistris  W.  de  Cantia  et  N.  de  Eueshame  et  A.  de 
Buggedene,  Willelmo  le  Kenteis,  clerico,  et  aliis. 

[On  St.  Etheldred's  day,  about  6  o'clock,  in  his  hall  at  Buckden,  the  Bishop  ad 
mitted  brother  William  to  be  prim-  of  Newport ;  presented  by  Hugh,  Abbot  of 
Marmo^it^ers,  Tours,  on  the  resignation  of  Hugh,  late  Prior^\ 

Anno  pontificatus  domini  Episcopi  Hugonis  secundi  undecimo, 
die  Sancte  Etheldrede  virginis  circa  horam  sextam  apud  Bugge- 
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dene  in  aula  ejusdem  Episcopi,  ad  presentationem  Hugonis,  Abbatis 
et  conventus  Majoris  Monasterii,  et  ad  resignationem  fratris 
Hugonis,  quondam  Prioris  de  Neuport,  per  litteras  eorum  patentes, 
dictus  Episcopus  admissit  fratrem  Willelmum,  monachum,  ad  pre- 
fatum  prioratum  de  Neuport,  eique  curam  et  administrationem 
ejusdem  domus,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus,  com- 
misit,  eundem  per  librum  investiendo.  Idem  autem  Willelmus, 
Prior,  incontinenti  et  ibidem  super  sacrosancta  evangelia  juravit 
se  eidem  domino  Episcopo,  et  successoribus  et  officialibus  suis, 
canonicam  obedientiam  exhibiturum.  Et  mandavit  dominus 

Episcopus  Magistro  Th.,  tune  Officiali  Archidiaconi  Bukinge- 
hamiensis,  quod  eundem  Willelmum  in  corporalem  dicti  prioratus 
possessionem  secundum  formam  premissam  inducat  ;  Conventui 
vero  de  Neuport,  quod  ipsi  Willelmo  tanquam  priori  suo  imposterum 
sint  intendentes  et  obedientes.  Facta  sunt  autem  hec  coram 

Roberto,  Archidiacono  Hunttendoniense,  tune  Officiali  domini 
Lincolniensis,  Thoma  de  Fiskertone  et  Magistro  Stephano  de 
Cicestria,  cappellanis,  Magistro  Willelmo  de  Lincolnia,  canonico 
Lincolniensi,  Priori  de  Chaucumba,  Magistro  Petro,  clerico  Domini 
Albanensis,  Magistro  Rogero  de  Neuport,  et  Olivero  de  Chedneto, 
clericis,  et  aliis  multis. 

[  Walter  Russel,  clerk,  presented  by  J.  Russel  to  the  parsonage  of  the  ̂ trch  of 
Hardwick,  obtained  charge  thereof  till  Michaelmas.  Meanwhile  he  is  to  be 
or  darned  and  then  instituted^] 

Walterus  Russel,  clericus,  presentatus  per  J.  Russel  ad  per- 
sonatum  ecclesie  de  Herdewice,  facta  inquisitione  per  Magistrum 
Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  per  quam,  etc., 
custodiam  ejusdem  personatus  est  adeptus,  usque  ad  festum  Sancti 
Michaelis  ut  interim  ordinetur,  et  tune  ad  dominum  episcopum 
veniat  instituendus.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali  quod  secun 
dum  formam,  etc. 

On  the  face  of  the  roll  :  — 
ANNUS  DUODECIMUS. 

{Robert  de  Vernun,  clerk,  instituted  parson  of  Adstock  ;  he  is  under  age  and 
admitted  by  dispensation  ;  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester. 
A  pension  is  reserved  to  the  canons,  and  a  perpetual  vicarage  of  3  marks  is  to 
be  appointed.  If  the  vicar  appointed  die  within  seven  years  Robert  is  to 
appoint  another,  but  if  his  vicar  shall  die  after  the  expiration  of  the  seven 
years  whilst  Robert  is  studying  in  the  schools,  he  need  not  appoint  another 

vicar,  but  shall  take  the  whole  church.'] 

BUKINGEHAM  :  ADDESTOK'.  —  Robertus  de  Vernun,  clericus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestriensem  ad 
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ecclesiam  de  Addestoke,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  Th., 
Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  etc.,  cum  minoris  est 
etatis,  ad  earn  dispensatere  est  admissus,  et  in  eadem  persona 
institutus,  salva  dictis  Canonicis  debita  et  antiqua  pensione,  et  salva 
perpetua  vicaria  quinque  marcarum  in  ea  assignanda.  Ordinavit 
etiam  dominus  Episcopus  quod  si  vicarius,  qui  ad  dictam  vicariam 
admittetur,  infra  spatium  septem  annorum  proximorum  decesserit, 
dictus  Robertus  alium  vicarium  ad  eandem  vicariam  presentabit, 
instituendum  in  eadem  ecclesia,et  sic  semper  vicarium  post  vicarium 
donee  predicti  septem  anni  fuerint  completi.  Quod  si  dictus  R. 
fuerit  addiscens  in  scolis  et  ejus  vicarius  ultra  septennium  predictum 
obierit,,  non  oportebit  eum  alium  vicarium  presentare,  set  totam 
ecclesiam  deinceps  possidebit. 

[Miles,  clerk,  instituted  parson  of  Dray  ton  Beauchamp  ;  presented  by  William  de 
Beauchamp.  A  vicarage  is  to  be  appointed  by  the  Bishop,  and  Miles,  as  he  is 
under  age,  is  to  present  a  suitable  clerk. \ 

BUKINGHAM  :  DRAYTONE. — Milo,  clericus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Bello  Campo  ad  ecclesiam  de  Draytone,  facta  prius 
inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukinge 
hamiensis,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ; 
salva  quadam  vicaria  in  eadem  ecclesia  juxta  voluntatem  domini 
Episcopi  ordinandi,  ad  quam  idem  clericus  clericum  idoneum 
presentabit,  vicarium  instituendum  in  eadem,  cum  ipse  clericus 
minoris  sit  etatis.  Et  injunctum  est  Ricardo  clerico  dicti 
Officialis,  etc. 

\William,  son  of  Robert,  clerk,  presented  by  G.  Passelewe,  the  parson,  with  the  con 
sent  of  Simon  Passelewe,  the  patron,  is  instituted  vicar  of  Wavendon.  The 
vicarage  is  set  out  and  includes  the  house  which  Gilbert,  son  of  Gilbert  Passe 

lewe,  confirmed  to  the  church  of  Wavendon  by  cha?'ter^\ 

WAVENDONE. — Willelmus,  films  Roberti,  clericus,  presen 
tatus  per  G.  Passelewe,  personam  ecclesie  de  Wavendene,  de 
consensu  Simonis  Passelewe,  patroni,  ad  vicariam  ejusdem  ecclesie, 
admissus  est  et  in  ea  vicarius  perpetuus  institutus.  Que  consistit 
in  omnibus  proventibus  ecclesie,  exceptis  decimis  garbarum  et 
feni,  et  excepta  terra  ecclesie  et  prato  ad  eandem  terram  perti- 
nente.  Habebit  etiam  vicarius  mansum  quod  Gilbertus,  films 
Gilbert!  Passelewe,  confirmavit  ecclesie  de  Wauendene  per  cartam, 
et  solvet  sinodalia  tantum  ;  persona  autem  omnia  alia  onera 
ordinaria  ejusdem  ecclesie  sustinebit.  Et  injunctum  est  Magistro 
Th.,  Officiali  Bukingehamiensi,  etc. 

54  Rotuli  Hugonis  de  Welles 

\Richard,  chaplain,  presented  bv  R.,  Dean  of  Lincoln,  is  instituted  to  the  perpetual 
vicarage  of  Buckland,  which  belongs  to  the  prebend  of  Aylesbury.  Richard  is 
to  have  all  the  church,  paying  a  pension  of  six  marks  to  the  dean  of  Lincoln^ 

BOCLANDE. — Ricardus,  cappellanus,  presentatus  per  R., 
Decanum  Lincolniensem,  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
Boclande  spectantis  ad  prebenclam  de  Eylesbiry,  ad  eandem  est 
admissus,  et  vicarius  perpetuus  institutus.  Habebit  autem  idem 
Ricardus  totam  illam  ecclesiam  cum  pertinentiis  nomine  vicarie, 
solvendo  inde  dicto  Decano  et  successoribus  suis  dicte  prebende  de 
Eylesbiry  canonicis  annuam  sex  marcarum  pensionem.  Et  man- 
datum  est,  etc. 

{Humphrey  de  Midliers,  presented  by  the  Bishop  of  Winchester,  is  instituted  parson 

of  Ivinghoe.'} 

IVINGEHO. — Magister  Humfredus  de  Midliers,  presentatus  per 
dominum  Wintoniensem  ad  ecclesiam  de  Ivingeho,  admissus  est, 
et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  Decano  de 

Muresl  .  .  .  etc.  [In  the  margin  : — ]  Non  habemus  litteras  pre- 
sentationis  vel  inquisitionis. 

\On  the  vicarage  of  Wendover  being  vacant  by  the  death  of  Eustace,  who  held  it, 
the  Prior  and  Convent  of  Southwark,  patrons,  and  claiming  two  parts  of  the 
tithes  in  the  name  of  the  parsonage,  presented  Ralph  de  Mitcham,  clerk,  but 
Robert,  chaplain,  opposed  that  presentation,  alleging  that,  by  the  grant  of 
Eustace  with  the  approval  of  H .,  late  Bishop  of  Lincoln^  he  had  obtained  certain 
interests  in  the  church.  The  followmg  settlement  was  made  before  the  Bishop. 
Robert  resigned  his  right,  but  was  to  have  all  the  altar  offerings,  etc.,  during 
the  life  of  Ralph,  paying  to  him  yearly  20$.  Robert  was  to  minister  in  the 

church,  but  to  claim  no  right  after  the  death  of  Ralph.'} 

WENDOURE. — Vacante  vicaria  de  Wendoure  per  mortem 
Eustachii,  qui  earn  tenuit,  Prior  et  conventus  de  Sudwerc,  patroni 
ejusdem  ecclesie,  et  duas  partes  garbarum  nomine  personatus  in 
eadem  ecclesia  optinentes,  presentaverunt  Radulphum,  clericum, 
de  Micham  ad  dictam  vicariam.  Ceterum  Robertus,  cappellanus, 
dicti  Radulphi  presentation!  se  opposuit,  asserens  se  ex  concessione 
ejusdem  Eustachii  et  approbatione  sancti  recordationis  H., 
quondam  Lincolniensis  episcopi,  omnes  obventiones  altaris  ipsius 

ecclesie,  exceptis  decimis  et  primo  legato,  fuisse  assecutum.  Con- 
tradictio  inde  ipsius  Radulphi,  in  presentia  domini  Lincolniensis 
Episcopi,  et  ejusdem  auctoritate,  in  hunc  modum  conquievit, 
scilicet,  quod  postquam  idem  Robertus  totum  jus,  quod  sibi  in 
prefata  ecclesia  vendicavit,  resignaverat,  dictus  Radulphus  ad 
memoratam  vicariam  in  solidum  admissus  quod  idem  Robertus, 
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filius  Willelmi,  clerici,  cappellanus,  habebit  omnes  obventiones 
altaris  ecclesie  de  Wendoure  et  primo  legato,  quam  diu  idem 
Radulphus  de  Micham,  vicarius  ejusdem  ecclesie,  vixerit,  reddendo 
inde  dicto  Radulpho  viginti  solidos  annuos.  Et  idem  Robertas, 
pro  emolumento  dicte  portionis  quam  percipiet,  ministrabit  in  dicta 
ecclesia  in  propria  persona.  Et  memoratus  Radulphus  inveniet 
suis  sumptibus  diaconum  ibidem  ministrantem,  qui  in  eadem 
ecclesia  similiter  in  officio  sacerdotali  ministrabit,  hospitium  Archi- 
diaconi  sicuti  moris  est  procurando,  et  sinodalia  solvendo.  Post 
mortem  vero  dicti  Radulphi  vicarii  pretaxatus  Robertus  nichil 
sibi  in  dicta  portione  altaris  vendicabit. 

{Walter,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  instituted  to 

a  moiety  of  the  church  of  Chesham.~\ 

CESTRESHAME. — Walterus,  cappellanus,  presentatus  per  Ab- 
batem  et  conventum  Leircestriensem  ad  vicariam  medietatis 

ecclesie  de  Cestreshame,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus 

institutus,  etc.  [In  the  margin  : — ]  Exigantur  littere  presentationis 
et  inquisitionis. 

[Ralph  de  Kayn,  clerk,  presented  by  Luke  de  Kaynes  to  the  church  of  Middleton 

Keynes,  is  instituted  parson  thereof.'} 

MlDDELTONE. — Radulphus  de  Kay[nes],  clericus,  presentatus 
per  Lucam  de  Kay[nes]  ad  ecclesiam  de  Middeltone,  facta  prius  in- 
quisitioneper  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingeham- 
iensis,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
injunctum  est  R.,  clerico  ejusdem  Officialis,  etc. 

[John  Peinforier,  clerk,  presented  by  Philip  de  Girunda,  is  instituted  parson  of 

Dunton.~\ 

DUDINGTONE. — Johannes  Peinforier,  clericus,  presentatus  per 
Philippum  de  Girunda  ad  ecclesiam  de  Dudingtone,  facta  prius 
inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukinge- 
hamiensis,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

[Robert  de  Haia,  clerk,  presented  bv  Roger  de  Verly,  is  instituted  to  a  parsonage  of 
2S.  in  the  church  of  Woughton,  vacant  by  the  marriage  of  Luke  de  Kaines,  who 
late  held  //.] 

WUKETONE. — Robertus  de  Haia,  clericus,  presentatus  per 
Rogerum  de  Verly  ad  personatum  duorum  solidorum  annuorum  in 
ecclesia  de  Wuketone,  vacantem  eo  quod  Lucas  de  Kaines,  qui 
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proximo  personatum  ilium  habuit,  publice  uxorem  duxit,  facta  prius 

inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukinge- 
hamiensis,  etc.,  admissus  est,  et  persona  institutus.  Et  mandatum 
est  dicto  Magistro  Th.,  etc. 

[John  de  Essexia,  presented  by  Robert  Sore!  by  reason  of  the  wardship  of  William 
le  Chauceis,  is  instituted  parson  of  Bow  Brickhill  with  the  consent  of  the  King 
and  the  Abbot  of  Wooburn^ 

BoLLEBRlCHULLE. — Johannes  de  Essexia,  clericus,  presentatus 
per  Robertum  Sorel,  ratione  custodie  terre  et  heredis  Willelmi  le 
Chauceis,  ad  ecclesiam  de  Bollebrichulle,  facta  prius  inquisitione 
per  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis, 
etc.,  et  domino  Rege  et  Domino  Abbate  de  Wouborne  in  hoc  hac 
vice  consentientibus,  admissus  est,  et  persona  institutus,  salvo 
inposterum  jure  cujuslibet  qui  jus  patronatus,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Magistro  Thome,  etc.  (Non  habemus  litteras  inquisi- 
tionis.) 

On  the  dorse  of  the  roll : — 

ANNUS    DUODECIMUS. 

\Forthe  charge  of  Horsenden,  see  in  the  Archdeacon  of  Lincoln's  Roll  isth  year.] 

HORSINGDONE. — De  custodia  de  Horsindone  require  in 
rotulo  archidiaconatus  Lincolniensis,  anno  duodecimo. 

\The  charge  of  the  vicarage  of  5  marks  in  Dray  ton  \BcaMChamp  ?~\  church  is  en 
trusted  to  Ralph,  clerk,  until  Michaelmas  in  the  1 2th  year ̂ \ 

DRAITONE. — Custodia  vicarie  quinque  marcarum  provise  per 
Officialem  Archidiaconi  Bukinghamiensis  in  ecclesia  de  Draitone 
commissa  est  Radulpho,  clerico,  ad  earn  presentato,  usque  ad 
festum  Sancti  Michaelis  proximum  anno  pontificatus  dicti  Episcopi 
duodecimo.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

[The  charge  of  Bow  Brickhill  church  is  entrusted  to  John  de  Essexia^  clerk,  until 
the  ordinations  next  before  Michaelmas  in  the  isth  year,  when  he  is  to  be 

ordained.~\ 
BULEBRICHELLE. — Custodia  ecclesie  de  Bulebrichelle  com 

missa  est  Johanni  de  Essexia,  clerico,  ad  ipsam  presentato,  usque 
ad  proximos  ordines  ante  festum  Sancti  Michaelis  anno  pontifica 
tus  dicti  episcopi  duodecimo,  ut  tune  veniat  ordinandus.  Et 
mandatum  est  Magistro  Th.,  Officiali  Bukingehamiensis,  etc. 
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[M.   2.] 

ANNUS  TERTIUS   DECIMUS.     BUKINGEHAME. 

[Ellas,  subdeacon,  presented  by  Richard  de  Grava,  is  instituted  to  the  church  of 
Grove,  and  is  to  serve  personally.  He  is  to  be  ordained  deacon  and  to  attend 
the  schools  for  three  years.  Meanwhile  a  suitable  chaplain  is  to  officiate} 

BUKEHINGEHAME.  GRAVA. — Elias,  subdiaconus,  presentatus 
per  Ricardum  de  Grava  ad  ecclesiam  de  Grava,  facta  prius  inquisi- 
tione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingehamien- 
sis,  etc.,  admissus  est,  et  persona  institutus,  cum  onere  deserviendi 
in  eidem  personaliter  in  officio  sacerdotali.  Et  veniet  ad  proximos 
ordines  in  diaconum  ordinandus.  Date  sunt  autem  ei  indutie 

scolas  frequentandi  per  proximum  triennium  sequens.  Et  manda- 
tum  est  dicto  Officiali  Bukingehamiensi  quod  inducat  eum  in  cor- 
poralem  predicte  ecclesie  possessionem  juxta  formam  premissam, 
et  quod  provideat  ut  ipsa  ecclesia  interim  per  cappellanum  idoneum 
officietur.  (Admissus  fuit  quarto  Nonas  Junii.) 

[Walter  de  Faucumberge,  clerk, presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Walden, 
is  instituted  parson  of  Amersham,  reserving  the  rights  of  the  monks  of  Hur 
ley  and  any  pension  due  to  them.  The  vicarage  is  set  out.} 

AUMODESHAME. — Walterus  de  Faucumberge,  clericus,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Waledene  ad  ecclesiam  de 
Aumodeshame,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  Th., 
Officialem  Bukingehamiensem,  etc.,  admissus  est  sub  pena  Concilii, 
et  persona  institutus,  salvo  jure  monachorum  de  Hurtleie,  quod 
habere  debent  et  consueverunt  super  tertia  parte  decimarum  de 
dominico  domini  W.  de  Mandeville,  et  de  pannagio  de  eodem 
domintco  in  Aumodeshame  ;  salva  etiam  dictis  monachis  de  Wale- 
dene  pensione  de  eadem  ecclesia,  si  qua  fuerit  debita  et  antiqua. 
Injunctum  est  etiam  dicto  Waltero  in  virtute  obedientie  quod 
dictam  pensionem  ipsis  monachis  de  Waledene  non  solvat,  donee 
probaverint  coram  domino  Episcopo,  vel  official!  suo,  ipsam  esse 
debitam  et  antiquam.  Et  mandatum  est  Magistro  Th.,  Officiali, 
quod  secundum  formam  premissam,  etc. 

\_Alan  de  Netel\  chaplain,  presented  by  the  P?ior  and  Convent  of  Southwark,  is 
instituted  to  the  vicarage  of  Stoke  Poges  ;  the  vicarage  is  described.  The 

Bishop  shall  determine  who  is  to  entertain  the  Archdeacon."} 

STOKE. — Alanus  de  Netet,  cappellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  cle  Suwerke  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie 
de  Stoke,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem 
Archidiaconi  Bukingehamiensis,  etc.,  admissus  est,  et  vicarius 
perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Consistit 
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autem  dicta  vicaria  in  omnibus  obventionibus  et  minutis  decimis 

ad  ipsam  ecclesiam  de  Stoke  pertinentibus,  exceptis  minutis 
decimis  curie  ipsorum  canonicorum  in  eadem  villa,  et  in  omni 
bus  decimis  garbarum  de  tota  terra  canonicorum,  et  in  septem 
acris  de  terra  ecclesie,  quarum  tres  jacent  juxta  stagnum 

domini,  ubi  cappellani  habitare  solebant,  et  due  acre  jacent  in 
Wur[res?],  et  due  acre  jacent  in  Appeltone  ;  et  preterea  dicta 
vicaria  consistit  in  tota  terra  canonicorum,  cum  pertinentiis  suis, 
que  jacet  inter  dominicum  domini  versus  aquilonam  et  moram. 

Reservavit  autem  sibi  dominus  potestatem  ordinandi  de  hospitio 
archidiaconi,  scilicet  utrum  predicti  Prior  et  conventus  vel  vicarius 

debeant  illud  procurare.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 
Postea  ordinavit  dominus  Episcopus  quod  dicti  Prior  et 

canonici  sustineant  hospitium  Archidiaconi. 

\Henry  de  Hoggcshale,  chaplain,  presented  by  the  Hospital  of  St.  John  of  Jeru 
salem,  is  instituted  to  the  church  of  Addington,  with  the  duty  of  residence  and 
personal  service.  Ralph  and  Robert,  sons  of  Bernard,  renounce  their  claim  to 
the  patronage^ 

ADINGTONE. — Henricus  de  Hoggeshale,  cappellanus,  pre- 
sentatus  per  Priorem  fratrum  hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia 

ad  ecclesiam  de  Adingtone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum 
Th.,  Officialem  Archidiaconi  Bukingehamiensis,  etc.,  et  Radulpho 

et  Roberto,  filiis  Bernardi,  appellacioni  sue  prius  facte  pro  dicte 

ecclesie  patronatu  per  litteras  suas  patentes  renuntiantibus,  ad- 
missus  est  et  institutus,  cum  onere  in  eadem  ecclesia  residendi,  et 

eidem  in  officio  sacerdotali  deserviendi.  Et  mandatum  est,  etc. 

\The  charge  of  Haversham  church  is  entrusted  to  Michael  de  Haversham,  clerk, 
presented  by  Nicholas  de  Haversham,  knight.  The  official  is  to  enjoin  the 
chaplain  to  warn  him  to  come  for  institution, ,] 

Custodia  ecclesie  de  Haversham  commissa  est  die  Mercurii 

proxima  ante  festum  sancti  Dionisii  Michaeli  de  Haversham, 

clerico,  ad  earn  per  Nicholaum  de  Haversham  presentato,  usque 
idem  Michael  ad  dominum  Episcopum  venire  possit  institutionem 

suam  recepturus.  Et  mandatum  est  Magistro  T.,  Officiali  Archi 
diaconi  Bukingehamiensis,  etc.  Et  postea  mandatum  est  dicto 

Officiali  ut  injungat  Capellano  de  Haversham  quatinus  premuniat 
Michaelem  de  Haversham,  clericum,  ut  veniat  ad  dominum 

Episcopum  infra  proximum  festum  Natalis  Domini  anno  pontifi- 
catus  domini  Episcopi  quarto  decimo  institutionem  suam  recepturus 
alioquin  extunc  custodia  careat  ecclesie  de  Haversham.  [This 
entry  is  scored  through  on  the  rollJ] 
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[Michael  de  Haversham,  clerk,  presented  by  Nicholas  de  Haversham,  knight,  is 
instituted  parson  of  Haversham.] 

HAVERSHAM. — Michael  de  Haversham,  clericus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Haversham,  militem,  ad  ecclesiam  de  Haver- 
sham,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  T.,  Officialem  Archi- 
diaconi  Bugginhamiensis,  etc.,  admissus  est  in  ea  et  canonice 
persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

[  Warner,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Contours,  is  instituted 

perpetual  vicar  of  Little  Woo  Is  ton  c/mrch.~\ 

WLSISTONE. — Garnerius,cappellanus, presentatus  per  Abbatem 
et  conventum  de  Cultura  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
Wlsistone,  ordinatam  a  domino  Episcopo  de  consensu  eorundem, 
admissus  est,  et  vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena 
vicariorum.  Et  mandatum  est  Officiali  Archidiaconi  Buking- 
hamiensis,  etc. 

[Thomas  de  Neuporte  Painel,  sub-deacon, presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Neivport,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Astwood,  the  vicarage  of 
which  is  set  out.  He  is  not  to  be  instated  without  the  letters  of  presentation^ 

ESTWODE. — Thomas  de  Neuporte  Painel,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Neuport  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Estwode,  que  consistit  in  toto  altaragio  valente 

quinque  marcas, '  admissus  est,  etc.,  et  assignabitur  ei  mansus. 
Injunctum  est  clerico  Officialis  Archidiaconi  Bukinghamiensis  ut 
non  inducat  eum  in  possessionem  dicte  ecclesie  nisi  habeat  litteras 
presentationis,  quas  quidem  non  habemus,  nee  inquisitionem. 

[Adam,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  St.  John  of  Jerusalem,,  is  instituted  to 
the  chiirch  of  Oving,  saving  any  pension  dite  to  the  Prior. \ 

UviNGKE. — Adam,  cappellanus,  presentatus  per  Priorem 
Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia  ad  ecclesiam  de  Uvinge,  facta 
prius  inquisitione  per  Officialem  Bukinghamiensem,  admissus  est  et 
persona  institutus,  salva  dicto  Priori  et  fratribus  Hospitalis  Jeroso 
limitani  debita  et  antiqua  pensione  si  qua  fuerit.  Et  mandatum 
est  predicto  Officiali,  etc.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

[Walter  de  Wintona,  clerk,  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of  Barking,  is 
instituted  to  the  church  of  Slapton  on  the  Nones  of  August  in  the  1 4th  year.] 

SLAPTONE. — Annus  quartus  decimus.  Anno  pontificatus 
domini  Episcopi  quartodecimo  nonis  Augusti,  Walterus  de 
Wintona,  clericus,  presentatus  per  Abbatissam  et  conventum  de 
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Berkinges  ad  ecclesiam  de  Slaptone,  facta  prius  inquisitione  per 
Magistrum  Theobaldum,  Officialem  Archidiaconi  Bukinge- 
hamiensis,  etc.,  admissus  est  et  institutus.  Et  mandatum  est 
dicto  Official!,  etc. 

[Ralph  de  Norwico,  cletk,  presented  by  the  King,  who  had  recovered  the  presenta 
tion  in  a  suit  against  the  Prior  and  Convent  of  St,  Frideswide,  is  instituted  to 
the  church  of  Oakley  I\ 

ACLEYA. — Radulfus  de  Norwico,  clerico  [sic],  presentatus  per 
dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Acle  cum  pertinentiis,  facta 
prius  inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Bukinghamiensem, 
receptis  etiam  litteris  domini  Regis  continentibus  quod  idem 
dominus  Rex  in  curia  sua  coram  justiciariis  apud  Westmonasterium 
recuperavit  per  judicium  curie  sue  presentationem  suam  ad  eandem 
ecclesiam  versus  Priorem  et  conventum  sancte  Frideswide,  et  quod 

dominus  Episcopus,  non  obstante  reclamatione  ipsius  Prioris,  per- 
sonam  idoneam  ad  presentationem  suam  admittat,  per  que  nego- 
tium,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  cum  pertinentiis  suis  admissus  est, 
etc.,  et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

ANNUS  QUARTUSDECIMUS. 

[John  de  Hornel\  chaplain, presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Medmenham, 
is  instituted  to  the  vicarage  of  Medmenham,  newly  ordained  by  the  Bishop. 
The  vicarage  is  set  out.] 

MEDMEHAME. — Johannes  de  Hornet,  cappellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Medmeham  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  parochialis  de  Medmehame,  ordinatam  de  novo  per 
dominum  Episcopum,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et  vicarius  per- 
petuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  consistit 
dicta  vicaria  in  toto  altaragio  ejusdem  ecclesie  et  in  decimis 
garbarum  unius  hide  quam  Radulfus  de  Medmeham  et  tenentes 
sui  tenent,  et  in  decimis  dimidie  virgate  quam  idem  Radulfus  tenet 
de  terra  de  Withemere,  et  in  decimis  dimidie  virgate  quam  idem 
Radulfus  tenet  de  Abbate  de  Medmeham,  et  vocatur  Mullonde,  et 
in  decimis  unius  virgate  quam  Johannes  et  Thomas  de  Radeslo, 
homines  Abbatis  de  Medmeham,  tenent,  et  dimidie  acre  prati  in 
Cherlemede,  secundum  quod  fors  singulis  annis  eandem  optulerit, 
et  in  duabus  acris  terre  arrabilis  cum  uno  manso  competente.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

Episcopi  Lincolniensis.  6 1 

[Thomas  de  Bardney,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Sandwell, 
is  instituted  parson  of  Ellesborough.  The  portion  granted  to  the  Prior  and 
Convent  is  reserved  to  them.} 

ESELBERGE. — Anno  pontificatus  domini  Episcopi  quarto- 
decimo  sexto  kalendas  Junii  Thomas  de  Bardeney,  cappellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Sandwelle  ad  ecclesiam 
de  Eselberge,  admissus  est  et  persona  institutus  in  eandem.  Salva 
portione  dictis  Priori  et  conventui  per  dominum  Episcopum  et 
Capitulum  suum  Lincolniensem  eis  concessa  et  confirmata,  sicut  in 
rotulo  cartarum  continetur.  Et  mandatum  est  Official!  Buking- 
hamiensi,  etc. 

[Stephen  de  Eclesfeld,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  St.  Albans,  is  insti 
tuted  to  the  church  of  Wingrave.  He  is  to  be  ordained  sub-deacon.} 

WENGRAVE. — Quinto  nonas  Julii  Magister  Stephanus  de 
Eclesfeld,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Sancto 
Albano  ad  ecclesiam  de  Wengrave,  admissus  est  et  persona  insti 
tutus  in  eadem,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  T., 
Officialem  Archidiaconi  Bukinghamiensis,  per  quam,  etc.  Et 
injunctum  est  eidem  ut  veniat  ad  primes  ordines  post  festum 
sancte  Trinitatis  in  subdiaconum  ordinandus.  Et  mandatum  est 

Officiali  Bukinghamiensi,  etc. 

{John  de  Fiskertone,  chaplain,  is  instititted,  with  the  duty  of  residence,  to  the 
church  of  Fleet  Marston,  to  which  he  was  collated  by  the  Bishop.} 

FLETEMERSTONE. — Johannes  de  Fiskertone,  cappellanus,  cui 
dominus  Episcopus  contulit  ecclesiam  de  Fletemerstone,  auctori- 
tate  concilii,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem  Buggihamiensem, 
admissus  est,  et  in  earn  canonice  persona  institutus,  cum  onere 
residentie,  salvo  jure  unius  cujusque,  etc.,  et  mandatum  est,  etc. 

[William  Mansel,  presented  by  Thomas  Mansel,  is  instituted  to  a  parsonage  of 
6  marks  in  the  church  ofShenly.  He  is  to  attend  the  schools.  The  vicarage  of 
Ralph  Tailebois  is  reserved} 

SENLE. — Willelmus  Mansel,  presentatus  per  Thomam  Mansel 
ad  personatufm]  sex  marcarum  in  ecclesia  de  Senle,  facta  prius 
inquisitione  per  Magistrum  T.,  Officialem  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  persona  canonice  institutus,  salva 
Radulpho  Tailebois  vicaria  quam  habet  in  eadem.  Et  injunctum 
est  eidem  ut  scolas  frequentat,  alioquin  dominus  Episcopus  per 
sententiam  jam  latam  ipsum  privabit  ecclesia  memorata.  Et 
injunctum  est  Officiali  presenti  ut,  etc.  Actum  sexto  {altered  to 
octavo]  Kalendas  Octobris. 
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{Ralph  de  Hilpestorpe,  chaplain,  presented  by  Miles,  parson  of  the  church  of 
Drayton  Beaiichamp,  is  instituted  to  the  vicarage  thereof  with  consent  of 
William  de  Bella  Campo,  the  patron.  The  vicarage  is  set  outl\ 

DREITONE. — Octavo  Kalendas  Octobris  Radulphus  de  Hil- 
pestorpe,  cappellanus,  presentatus  per  Milonem,  personam  ecclesie 
de  Dreitone,  de  consensu  Willelmi  de  Bello  Campo,  patroni,  ad 
vicariam  ejusdem  ecclesie,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem 
Bukinghamiensem,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus  institutes. 
Consistit  autem  dicta  vicaria  in  toto  altaragio  ipsius  ecclesie  et  in 
omnibus  decimis  ad  eandem  ecclesiam  pertinentibus,  que  sunt 
ultra  Waleweie  ex  parte  meridionali,  et  in  quodam  manso  quod 
est  inter  cimiterium  et  mansum  ecclesie.  Et  injunctum  est  dicto 
Officiali,  etc. 

[  Walter  Ritssel,  presented  by  John  Russel  by  virtue  of  the  wardship  of  the  lands 
and  heir  of  James  de  Novo  Mercato,  and  by  John  de  Botrell  in  right  of  his 
wife,  is  instituted  to  the  church  of  Hardwicke.  Otto,  the  son  of  William, 
renoimces  his  claim,  and  the  vicarage  of  Adam  the  chaplain  is  reserved. 
Walter  is  to  be  ordai?ied  sub-deacon. 

HERDEWIC. — Eodem  die  Walterus  Russel,  presentatus  per 
Johannem  Russel,  ratione  custodie  terre  et  heredis  Jacobi  de  Novo 

Mercato  quam  habet,  et  per  Johannem  de  Botrell,  ratione  here- 
ditatis  uxoris  sue,  ad  ecclesiam  de  Herdewic,  Otone,  filio  Willelmi, 
qui  jus  sibi  vendicavit  in  ilia  ecclesia,  renuntiante  prius  eidem  juri, 
et  facta  prius  inquisitione  per  Officialem  Bukinghamiensem,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  Ade, 
cappellano,  quoadvixerit,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem.  Et 
injunctum  est  dicto  Officiali,  etc.,  quod  secundum  formam  pre- 
missam,  etc.  Idem  autem  Walterus  ad  mandatum  domini 
Episcopi  veniet  ordinandus  in  subdiaconum.  Venit  quidem. 

[In  the  margin  : — ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 

[Henry,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Newport  Pagnell,  is 
instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  BradwelL  The  vicarage  is  set  out^\ 

BRADEWELLE. —  Eodem  die  Henricus,  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Neuport  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  Bradewelle,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem 
Bukinghamiensem,  etc.,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus 
institutus.  Et  consistit  ilia  vicaria  in  toto  altelagio,  et  dimidia 
virgata  terre  et  mesuagio  ad  ecclesiam  pertinentibus,  et  in  tertia 
parte  garbarum  decimis  in  ipsi  parochia  provenientibus.  Et  in 
junctum  est  Officiali  Bukinghamiensi,  etc.,  quod,  etc. 
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[Alan,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  the  church  of  Willen. 
The  vicarage  is  set  out.~\ 

WlLlES. — Eodem  die  Alarms,  cappellanus,  per  eosdem  ad  per- 
petuam  vicariam  ecclesie  de  Wilies,  facta  prius  inquisitione  per 
Officialem  Bukinghamiensem,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  vicarius 
perpetuus  institutes.  Et  consistit  ilia  vicaria  in  toto  altelagio  cum 
terra  ecclesie  et  tofto  ad  ipsam  ecclesiam  pertinente,  et  medietate 
garbarum  de  decimis  in  ipsa  parochia  provenientium,  et  ad 
vicariam  ecclesie  de  Bradewelle  pertinebit  totum  altelagium,  cum 
dimidia  virgata  terre  et  mesuagio  ad  ecclesiam  pertinentibus, 
et  tertia  pars  garbarum  de  decimis  in  ipsa  parochia  provenientium. 
Et  mandatum  est  Officiali  Bukinghamiensi,  etc.,  quod,  etc. 

[In  the  margin: — ]  Exigantur  littere  presentationis  istarum 
vicariarum  [marked  as  referring  to  the  two  last  entries]. 

[M.  3-] 

{Gilbert,  sub-deacon,  instituted  to  the  vicarage  of  Hardmead ;  presented  by  the 
Prior  and  Convent  of  Mertonl\ 

HARLEMEDE. — Octavo  Kalendas  Octobris  Gilbertus,  sub- 
diaconus,  presentatus  per  Priorem  et  conventus  de  Mertone  ad 
ecclesiam  de  Harlemede,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus.  Et  mandatum  est  Officiali  Bukinghamiensi,  etc. 

{Gilbert  de  Haverringedune,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Southwark,  is  instated  perpetual  vicar  of  Stoke  Poges.  The  Prior  and  Con 
vent  are  to  take  nothing  by  this  admissionl\ 

VICARIA  DE  STOKES.— Sexto  Idus  Novembris,  Gilbertus  de 
Haverringedune,  cappellanus,  presentatus  per  Priorem  et  con- 
ventum  de  Sutwerc  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Stokes, 
facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  T.,  Officialem  Buking 
hamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  perpetuus  vicarius 
institutus,  et  taxata  est  supra  in  anno  terciodecimo.  Institutus 
est  ita,  tamen,  quod  Priori  et  conventui  de  Suwerc  nichil  juris 
accrescat  per  hanc  admissionem  et  institutionem.  Et  mandatum 
est  dicto  Officiali  quod,  etc. 

BUKINGHAME. — ANNUS   QUINTUS   DECIMUS. 

{Geoffrey  Mansor,  sub-deacon,  presented  by  Irvois  Malet,  knight,  who  had  recovered 
the  patronage  from  the  Prior  of  St.  John  of  Jerusalem  and  Roger  de  Wimber- 
ville,  is  instituted  parson  of  Quaintonl\ 

QUENTONE. — Galfridus  Mansor,  subdiaconus,  presentatus  ad 
ecclesiam  de  Quentone  per  Irvoium  Malet,  militem,  qui  contra 
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Priorem  Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia  et  Rogerum  de 
Wimberville  ipsius  ecclesie  patronatum  in  curia  domini  Regis 
enitit,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Et  injunctum  est  Archidiacono  presenti  quod,  etc. 
Actum  pridie  Kalendars  Aprilis. 

\Walter  de  Ailesbire,  deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Missenden,  is 
instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Chalfont  St.  Peter.  The  vicarage  is  set 
out.  He  is  to  be  ordained  priest^} 

SUPER  VICARIA  DE  CHALFHUNTE. — Magister  Walterus  de 
Ailesbire,  diaconus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de 
Messendene  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Chalfhunte, 

facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  Tho.,  Officialem  Archi- 
diaconi  Bukinghamiensis,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Ita 

quidem  quod  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  in  pres- 
biterum  ordinandus.  Consistit  autem  eadem  vicaria  in  toto 

altelagio,  et  in  omnibus  terris  cum  mesuagiis  et  aliis  pertinentiis 
ad  eandem  terram  ecclesie  pertinentibus,  excepto  mesuagio  quod 
Radulfus  quondam  sacerdos  et  persona  ecclesie  memorate,  cum 
grava  proxima  eidem  mesuagio  tenuit,  et  excepto  mesuagio  quod 

olim  tenuit  Ricardus,  presbiter,  cum  crofta.  Decime  autem  gar- 
barum  lotius  parochie,  exceptis  decimis  garbarum  terre  ecclesie, 
ad  Abbatem  et  conventum  pertinent.  Vicarius  respondet  de 
sinodalibus,  et  canonici  de  hospitio  Archidiaconi.  De  aliis  vero 
exactionibus  vicarius  pro  vicaria  sua  respondebit,  et  Abbas  et 
conventus  pro  sua  portione.  Et  injunctum  est  Archidiacono 
presenti  ut,  etc. 

\Richard  de  Wlfey,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Fougeres  to 
the  Church  of  Twyford,  is  instituted  parson  thereof.  The  right  of  William 
the  chaplain  to  the  vicarage  is  reserved,  and  also  that  of  the  Abbot  and  Monks 

to  a  pension  of  6  marks  when  proved  dne.~] 

TWYFORDE. — Ricardus  de  Wlfey,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Feugeres  ad  ecclesiam  de  Twif- 
forde,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking- 
hamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona 
institutus  ;  salvo  Willelmo,  cappellano,  jure  suo  quod  habet  in 
ejusdem  ecclesie  vicarie,  salva  etiam  Abbati  et  monachiis  [sic] 
pensione  sua  sex  marcarum  quam  petunt,  cum  probaverint  earn 
esse  debitam  et  antiquam.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono, 
ut,  etc. 
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[Adam  de  Berkinges,  chaplain, presented  by  the  Abbess  and  Nuns  of  Barking,  is 
instituted  parson  of  Slapton,  ̂ mder  the  rule  of  the  Council^ 

SLAPTONE. — Adam  de  Berkinges,  cappellanus,  presentatus 
per  Abbatissam  et  moniales  de  Berckinges  ad  ecclesiam  de  Slap- 
tone,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buking- 
hamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est  sub  pena  concilii,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc. 

{Robert,  the  son  of  Randolph  de  Luda,  clerk,  whom  the  Bishop,  by  authority  of  the 
Council,  collated  to  the  church  of  Cheddington,  void  by  the  death  of  W.,  son  of 
Fulk,  late  Archdeacon  of  Stowe,  is  instituted  parson  thereof,  the  right  of  any 
patron  being  reserved^ 

CHEDINDONE. — Robertus  films  Randulfi  de  Luda,  clericus, 
cui  dominus  Episcopus,  auctoritate  Concilii  contulit,  ecclesiam  de 
Chedindone,  octavo  Idus  Octobris,  facta  prius  inquisitione  per 
Officialem  Archidiaconi  Bukinghamiensis,  per  quam  constitit 

ipsam  per  mortem* W.,ffilii)Fulconis,  Quondam  Archidiaconi  Stowe) 
vacasse,  sine  contradictione,  anno  fere  elapso,  ad  eandem  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus ;  salvo  in  posterum  vero 
patrono  jure  suo  cum  vacaverit.  Et  mandatum  est  Archidiacono 
Bukinghamiensi  ut,  etc. 

[Robert  Haldein,  of  Banbury,  clerk,  whom  the  Bishop  collated  to  the  church  of 
Grendon  Underwood,  is  instituted  parson  thereof,  the  right  of  any  patron  being 
reserved,  and  also  the  right  of  John  the  vicar  to  his  perpetual  vicarage,  subject 
to  a  pension  of  2  marks  to  Robert.  The  church  had  been  vacant  at  least  a  year 
and  a  half^\ 

GRENEDONE. — Robertus  Haldein  de  Bannebiri,  clericus,  cui 
dominus  Episcopus  auctoritate  concilii  contulit  ecclesiam  de 
Grenedone,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona 
institutus  ;  salvo  in  posterum  vero  patrono  jure  suo  cum  alias 
ipsam  vacare  contigerit.  Salva  etiam  Johanni,  vicario,  perpetua 
vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam  illam  ecclesiam  tenebit 
quoadvixerit,  reddendo  inde  dicto  Roberto  et  successoribus  suis, 
ejusdem  ecclesie  personis,  duas  marcas  annuas  nomine  pensionis. 
Et  injunctum  est  Archidiacono  predicto  ut,  etc.  Actum  octavo 

Idus  Octobris,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  sepe- 
dictum,  per  quam  constitit  ipsam  vacasse  anno  elapso  et  dimidio 
ad  minus. 

VOL.  II.  F 
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[Ralph  Hurberd,  siib-deacon,  presented  by  Robert  de  Ferrers,  knight,  to  the  chapel 
of  Cippenham,  in  Burnham,  is  instituted  parson  thereof^ 

CHIPHAM. — Radulphus  Hurberd,  subdiaconus,  presentatus  per 
Robertum  de  Ferrers,  militem,  ad  capellam  de  Chipham,  facta 

prius  inquisitione  per  Magistrum  Theobaldum,  Officialem  Archi- 
diaconi  Bukinghamiensis,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  Archidiacono 
Bukinghamiensi  ut,  etc.  Non  habemus  literas  presentationis.